
 

 

 

 

 

  

 

  

 

 

Admiși la Cursul National Geographic Learning  

Anul educațional 2020 - 2021 

 

Criterii de selecție: 

➢ Rezultatul obținut la test (minim 46 puncte) 

 

 

 

 

 

 

 

Nr. crt Numele Prenumele Vârstă Localitate 

1.  Alexa Maria Gabriela 13 ani Hunedoara  

2.  Andrei Ana Maria 17 ani Ploiești 

3.  Arsene Andrada-Maria-Diana 18 ani Lipova 

4.  Babiciu Andrei 15 ani Periș 

5.  Bădilă Sebastian 13 ani București  

6.  Birzescu Titeica David 15 ani București 

7.  Birzescu Titeica Thor Johan 13 ani București 

8.  Buzatu Raluca Ana Maria 13 ani Filipeștii de Pădure  

9.  Călugăru Larisa-Amalia 16 ani Piatra Neamț 

10.  Chiriac Daria 16 ani București 

11.  Chiver David 13 ani Baia Mare 

12.  Cojocaru Andrei 17 ani București 

13.  Diac Radu Andrei 13 ani Ploiești 

14.  Drăghici Bianca-Elena 15 ani București 

15.  Epure Ana Maria Alexia  16 ani București  

16.  Fodor Taisia Clara 12 ani Hunedoara  

17.  Frăsineanu Alexia 13 ani București 

18.  Gherghina Andreea 15 ani Salcia 

19.  Grama Ștefan 14 ani București 

Program cursuri: Luni, 18:00 – 19:00 (grupa I, 12 – 14 ani) 

         Joi, 18:00 – 19:00 (grupa II, 15 – 18 ani) 

Pentru grupa I primul curs va avea loc în data de 19 octombrie 2020. 

Pentru grupa II primul curs va avea loc în data de 15 octombrie 2020. 

Profesor coordonator: Adriana Codilinischi, professor de limba engleză 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.  Granat Andrei-Ionuț 13 ani Mangalia 

21.  Horobet Ștefan Cătălin 15 ani Ploiești 

22.  Iacob Alex Mihai 13 ani București 

23.  Iftode Cristina Elena 13 ani Slobozia 

24.  Ilie Mihnea Daniel 13 ani București 

25.  Ivan Diana 17 ani București 

26.  Man Mihaela Andrada 15 ani București 

27.  Man Gabriela Raluca 15 ani București 

28.  Marin David Gabriel 15 ani București 

29.  Marinescu Vlad Ștefan 13 ani Alexandria 

30.  Moc Eduard 13 ani București 

31.  Mocanu Andrei Alexandru 13 ani București 

32.  Motoi Cristiana 15 ani București 

33.  Neagu Maria 13 ani București 

34.  Neculai Filip 13 ani București 

35.  Negru Radu Andrei 12 ani Oltenița 

36.  Nuță Alexandru Teodor 13 ani București 

37.  Ocoleanu Daniel-George 15 ani București 

38.  Oprea Vlad Andrei 13 ani București 

39.  Pană Robert-Ștefan 12 ani București 

40.  Pavel Ana - Irina 12 ani București 

41.  Pelinescu Bianca Maria 17 ani București 

42.  Petre Daniel Constantin 17 ani București 

43.  Pîrloagă Iulia-Maria 12 ani Sfântu Gheorghe 

44.  Politic Răzvan 18 ani Botoșani 

45.  Popa Sara Maria 13 ani București 

46.  Radulescu Maria 14 ani București 

47.  Ristea Tara 13 ani București 

48.  Ștefan Andreea Maria 17 ani București 

49.  Sucia Luca Gabriel 13 ani  București 

50.  Tilinca Maria-Corina 13 ani  București 

51.  Trifoi Mihaela Ioana 15 ani Sighetu Marmației 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

52.  Velica Cristina 13 ani București 

53.  Voicu Andrei 13 ani Râmnicu Vâlcea 

 

Repartizare pe grupe 

Grupa I, 12 – 14 ani  

Primul curs va avea loc în data de 19 octombrie 2020, la ora 18:00. 

Nr. crt Numele Prenumele Vârstă Localitate 

1.  Alexa Maria Gabriela 13 ani Hunedoara  

2.  Bădilă Sebastian 13 ani București  

3.  Birzescu Titeica Thor Johan 13 ani București 

4.  Buzatu Raluca Ana Maria 13 ani Filipeștii de Pădure  

5.  Chiver David 13 ani Baia Mare 

6.  Diac Radu Andrei 13 ani Ploiești 

7.  Fodor Taisia Clara 12 ani Hunedoara  

8.  Frăsineanu Alexia 13 ani București 

9.  Grama Ștefan 14 ani București 

10.  Granat Andrei-Ionuț 13 ani Mangalia 

11.  Iacob Alex Mihai 13 ani București 

12.  Iftode Cristina Elena 13 ani Slobozia 

13.  Ilie Mihnea Daniel 13 ani București 

14.  Marinescu Vlad Ștefan 13 ani Alexandria 

15.  Moc Eduard 13 ani București 

16.  Mocanu Andrei Alexandru 13 ani București 

17.  Neagu Maria 13 ani București 

18.  Neculai Filip 13 ani București 

19.  Negru Radu Andrei 12 ani Oltenița 

20.  Nuță Alexandru Teodor 13 ani București 

21.  Oprea Vlad Andrei 13 ani București 

22.  Pană Robert-Ștefan 12 ani București 

23.  Pavel Ana - Irina 12 ani București 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

24.  Pîrloagă Iulia-Maria 12 ani Sfântu Gheorghe 

25.  Popa Sara Maria 13 ani București 

26.  Radulescu Maria 14 ani București 

27.  Ristea Tara 13 ani București 

28.  Sucia Luca Gabriel 13 ani  București 

29.  Tilinca Maria-Corina 13 ani  București 

30.  Velica Cristina 13 ani București 

31.  Voicu Andrei 13 ani Râmnicu Vâlcea 

 

Grupa a II-a, 15 – 18 ani 

Primul curs va avea loc în data de 15 octombrie 2020, la ora 18:00. 

Nr. crt Numele Prenumele Vârstă Localitate 

1.  Andrei Ana Maria 17 ani Ploiești 

2.  Arsene Andrada-Maria-Diana 18 ani Lipova 

3.  Babiciu Andrei 15 ani Periș 

4.  Birzescu Titeica David 15 ani București 

5.  Călugăru Larisa-Amalia 16 ani Piatra Neamț 

6.  Chiriac Daria 16 ani București 

7.  Cojocaru Andrei 17 ani București 

8.  Drăghici Bianca-Elena 15 ani București 

9.  Epure Ana Maria Alexia  16 ani București  

10.  Gherghina Andreea 15 ani Salcia 

11.  Horobet Ștefan Cătălin 15 ani Ploiești 

12.  Ivan Diana 17 ani București 

13.  Man Mihaela Andrada 15 ani București 

14.  Man Gabriela Raluca 15 ani București 

15.  Marin David Gabriel 15 ani București 

16.  Motoi Cristiana 15 ani București 

17.  Ocoleanu Daniel-George 15 ani București 

18.  Pelinescu Bianca Maria 17 ani București 

19.  Petre Daniel Constantin 17 ani București 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

20.  Politic Răzvan 18 ani Botoșani 

21.  Ștefan Andreea Maria 17 ani București 

22.  Trifoi Mihaela Ioana 15 ani Sighetu Marmației 

 


